

Kiszkowo, dnia 30.04.2020 r.

ZP.271.3.2020

Do wszystkich uczestników
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiający: Gmina Kiszkowo, 62-280 Kiszkowo, ul. Szkolna 2

Przedmiot zamówienia: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Berkowo i Sroczyn, gmina Kiszkowo, powiat gnieźnieński, woj. wielkopolskie

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania wykonawcy z dnia 29.04.2020 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy:

Preambuła – umowa nie może być zawarta jednocześnie w trybie przetargu nieograniczonego i w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych – wnoszę o poprawienie

Odpowiedź Zamawiającego

Preambuła otrzymuje brzmienie: „w rezultacie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Berkowo i Sroczyn, gmina Kiszkowo, powiat gnieźnieński, woj. Wielkopolskie została zawarta umowa następującej treści:”

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 8 ust. 7 projektu umowy - wnoszę o nadanie nowej treści: „Jeżeli w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady nadające się do usunięcia, Zamawiający może:

- a) w przypadku wad uniemożliwiających użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem - żądać usunięcia wad, wyznaczając odpowiedni termin. Usunięcie wad odbywa się na koszt Wykonawcy. Usunięcie wad w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jest równoznaczne z realizacją przedmiotu zamówienia w terminie,
- b) w przypadku wad nieuniemożliwiających użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem – Zamawiający dokonuje odbioru, a wady usuwane są w ramach rękojmi”,

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust 7 projektu umowy – pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 3:

§ 11 ust. 5 – wnoszę o wykreślenie sformułowania „bez uwag”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie sformułowania „bez uwag” w § 11 ust 5 projektu umowy .

Pytanie nr 4:

§ 12 ust. 2 – wnoszę o zmianę sformułowania „w tym usunięcia wad, w szczególności roszczeń Zamawiającego wobec Wykonawcy o zapłatę kar umownych” i zmianę go na: „oraz z tytułu rękojmi za wady”;

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 12 ust. 2 projektu umowy – pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 4:

§ 12 ust. 15 – wnoszę o wykreślenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 12 ust. 15 projektu umowy.

Otrzymują:

1. Wykonawcy

2. a/a

Ogłoszono

– www.kiszkowo.pl

WOJEWÓDZKI

Tadeusz Barowski